Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Emeéri: KLARITA
Atésia: MUHARREM
Mbieméri: LUMANI
Daté lindja: 16/07/1961
Vend lindja: ERSEKE, LIBRAZHD

Kandidat pér ANETARE KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore té& datés 30
gershor 2019 né& Qarkun ELBASAN, propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: 1980-1984 UNIVERSITETI I TIRANES, FAKULTET! SHKENCA POLITIKE,
_ DEGA FILOZOFI
2013-2014 UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI,

MASTER PROFESIONAL DREITIM DHE MENAXHIM ARSIMI

2007-2008 INSTAT, MENAXHIM I BURIMEVE NJEREZCORE

Eksperienca né puné&: 1984-2007 MESUESE, SHKOLLA E MESME “IBRAHIM MUCA”
2007-2008 DREJTORESHE, SHKOLLA E MESME “1.MUCA”
2009-2014 MESUESE, SHKOLLA E MESME “IBRAHIM MUCA"
2014-vazHDIM  DREJORESHE, SHKOLLA E MESME “I.MUCA”
2015-VAZHDIM ANETARE/N-KRYETARE E KESHILLIT.BASHKIAK
Kualifikimi: GIJUHE ANGLISHT, MESUES E MJESHTER SHKALLA E I-RE
Aktivite shogerore dhe politike:
2003-2006 DREJTUESE EKZEKUTIVE E PROJEKTIT “PER NJE
PROFESION (NDIHMES-INFERMIERE) E RRETHIT LIBRAZHD-PRRENJAS
2014-NE VAZHDIM KOORDINATORE E VULLNETAREVE TE
KORPUSIT TE PAQES PER LIBRAZHDIN
2007 KONTRIBUT NE PARTINE SOCIALISTE NDER VITE
2013-2017 KRYETARE E FORUMIT TE GRUAS SOCIALISTE TE

RRETHIT LIBRAZHD

KLARIT RREM LUMANI

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-s& Nr. 23, datd



